
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MLMSTRJA E ARSIMIT DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

Tirane, mtcB .£f.^2025prot.Nr.

'ff

Dergohet informacion ne lidhje me aplikimet me formularet Al/AlZLenda:

MINTSTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT

KOMITETIT TE MATURES SHTETERORE

TIRANE

AGJENCISE KOMBETARE TE SHOQERISE SE INTORMACIONIT
TIRANE

Ne kuader te Matures Shteterore 2025, lutemi gjeni bashkelidhur kesaj shkrese urdhrin e QSHA-se

nr. 92 date 08.05.2025 , “Per miratimin e formulareve Al/AlZ dhe udhezuesve perkates per Maturen

Shteterore dhe Maturen Shteterore Profesionale 2025”, per aktivizimin e sherbimit ne datat 12-13
Mai 2025, ora 08.00-16.00 per aplikimin me formularin AX dhe AIZ. Verne ne dijeni se njoftimi

do te publikohet ne faqen e intemetit te QSHA-se.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin.

DREJTOR1 PERGjfmSH

Web site: www.Qsha.aov.alBulevardi Zhan D'Ark Nr. 23, Tirane
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